外国人留学生一時出国届
Notification for temporarily leaving Japan
DATE    　　年　　月　　日

副学長（教育担当）　殿

　　　ｺｰｽ・専攻：□学部 □大学院 □その他
　　氏　　名Name：
学生番号Student ID #：
　E-mail：
下記のとおり海外渡航しますので、お届けします。
また、再入国後は必ず学生支援課国際交流・留学生係に報告します。
記

	渡

航

先
	滞

在

国

	経

由

国

	滞在

都市

	渡航

目的

	渡航

期間
	FROM　　　　年　　月　　日

TO　　　　　 年　　月　　日
	指導教員
氏名（自筆）

	渡航中の滞在先
（ホテル名等）
	STAYS DURING YOUR TRAVEL (HOTEL, HOME…)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（country code）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL(+    )

	渡航中の緊急連絡先（日本国内に限る）
EMERGENCY CONTACT IN JAPAN
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄）

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	備   考（日程等）

○本届は，万一学生諸君が海外渡航中に何らかの事故･事件に遭った場合に，迅速かつ的確に対応するために届け出いただくものであり、本目的外の使用はいたしません。
○海外渡航にあたっては、外務省海外安全ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等を参照に、事件・事故には十分注意してください。（http://www.anzen.mofa.go.jp/）
	学生支援課長
	係長
	留学生係

　□みなし再入国申請方法の説明
　□ データ入力確認
STOPOVER COUNTRY (Via)

DESTINATION　(COUNTRY)

REASON FOR LEAVING

DESTINATION　(CITY)

PROFESSOR’S SIGNATURE